

Svare Invest ApS

Tuborg Havnepark 19, 5., 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 28 70 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Pia Bodum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Svare Invest ApS
Tuborg Havnepark 19, 5.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 28 70 38
Stiftet: 25. november 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Bodum

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -762 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494 t.kr. mod -1.106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-49.057	-762.451
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-49.057	-762.451
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.000.000	0
Andre finansielle indtægter	561.799	998.782
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.001.270
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.018.512	-341.195
Resultat før skat	494.230	-1.106.134
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	494.230	-1.106.134
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	494.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.106.134
Disponeret i alt	494.230	-1.106.134



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	30.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.227.977	14.634.919
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.227.977</u>	<u>14.634.919</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.257.977</u>	<u>14.664.919</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	7.031	3.381
	Andre tilgodehavender	<u>1.267.673</u>	<u>2.522.402</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.274.704</u>	<u>2.525.783</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.589.322</u>	<u>3.247.887</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.589.322</u>	<u>3.247.887</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.334.805</u>	<u>177.992</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.198.831</u>	<u>5.951.662</u>
	Aktiver i alt	<u>20.456.808</u>	<u>20.616.581</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	16.875.139	16.380.909
	Egenkapital i alt	17.000.139	16.505.909
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	3.428.169	3.428.169
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.428.169	3.428.169
	Gæld til pengeinstitutter	0	210.075
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	28.500
	Anden gæld	0	443.928
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.500	682.503
	Gældsforpligtelser i alt	3.456.669	4.110.672
	Passiver i alt	20.456.808	20.616.581
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	17.487.043	800.000	18.412.043
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.106.134	0	-1.106.134
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	16.380.909	0	16.505.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	494.230	0	494.230
	125.000	16.875.139	0	17.000.139



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.018.512	341.195
	1.018.512	341.195
3. Skat af årets resultat		
Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 494, der ikke er optaget i balancen, da det er uklart, hvornår det kan udnyttes.		
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	30.000	30.000
Kostpris 31. december	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	30.000	30.000
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	15.836.189	19.313.704
Tilgang i årets løb	1.103.058	507.930
Afgang i årets løb	-510.000	-3.985.445
Kostpris 31. december	16.429.247	15.836.189
Nedskrivninger 1. januar	-1.201.270	-200.000
Årets nedskrivninger	0	-1.001.270
Nedskrivninger 31. december	-1.201.270	-1.201.270
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.227.977	14.634.919



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.428.169	3.428.169
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>3.428.169</u>	<u>3.428.169</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Anden gæld afdrages i takt med modtagelse af udbytte fra investeringer.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december	<u>2.589.322</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>123.668</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet kapitaltilsagn til investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele. Resttilsagnet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 1.041.


